Директору института естествознания и спортивных технологий

ГАОУ ВО МГПУ
А.Э. Страдзе

От

обучающегося       курса
_____________________формы обучения
по программе _______________________
направление____
профиль

Контактный телефон:
Электронная почта:
Заявление

Прошу Вас разрешить мне перенос сдачи зачётов/экзаменов за __ семестр 2019/2020 учебного года  в связи

                                                                                                                                                                         .
Основание:

(мед.справка, письмо, распоряжение)

Дата ____________________

Подпись _________________
СОГЛАСОВАНО:

Заведующий кафедрой

_______________________

_______________________

(подпись)

(ФИО)

Руководитель ОПОП

_______________________

_______________________

(подпись)

(ФИО)

	№
	Наименование дисциплины
	Форма аттестации
	Дата проведения
	Подпись
	Преподаватель

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12